
luoi.uu
Uchwała nr /2021

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 4 ,f stycznia 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Opolskiego nr 3911/2020 z dnia 7 grudnia 2020 r., 
w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Opolskiego nr 3671/2020 z dnia 3 listopada 2020 r., 
w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Opolskiego nr 3555/2020 z dnia 12 października 2020 r., 
w sprawie wydłużenia terminu dostarczenia brakujących załączników koniecznych do podpisania umowy 
o dofinansowanie projektu nr RPOP.01.01.00-16-0011/20, złożonego w ramach naboru RPOP.01.01.00- 
IP.01-16-001/19, do Działania 1.1 Innowacje w przedsiębiorstwach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego na lata 2014 -  2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39, art. 46 
ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Zarząd 
Województwa uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wydłużenie terminu dostarczenia brakujących załączników koniecznych do podpisania 
umowy o dofinansowanie dla projektu złożonego przez „Radosław Witkowski - Chirurg Szczękowy", w ramach 
Działania 1.1 Innowacje w przedsiębiorstwach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Opolskiego na lata 2014 -  2020.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Antoni Konopka

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Roman Kolek


